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Pályázati hír

A Magyar Falu Program keretében 
meghirdetett „Felelős állattartás előse-
gítése” című felhívásra benyújtott pá-
lyázatunk vizsgálata megtörtént. A Mi-
niszterelnökség tájékoztatása szerint, 
a megemelt források és megnöveke-
dett támogatási lehetőségek eredmé-
nyeként, pályázatunk a tartaléklistáról 
a támogatottak közé került.  Az érintet-

teket külön levélben fogjuk tájékoztat-
ni a további teendőkkel kapcsolatban. 

Házszámkérdés

A Fejér Megyei Közgyűlés elnöke le-
vélben kereste meg a települések pol-
gármestereit, hogy tájékoztassák a la-
kosságot a házszámok meglétének 
fontosságáról. Felhívta a figyelmet, 
hogy a megyében még mindig hatal-

mas probléma a házakon levő házszá-
mok pontatlansága, sok esetben azok 
hiánya. A mentők, tűzoltók, rendőr-
ség munkáját nagyban segítené a ház-
számok megléte. Kérem, hogy akinek 
az ingatlanán nem látszik, vagy nincs 
házszám, szíveskedjen azt jól látható 
helyre kihelyezni. A házszámok meg-
léte nagyban segítené az orvosi ügyelet, 
a hivatal és nem utolsó sorban a posta 
dolgozóinak munkáját is. 

Krähling János
polgármester
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ÖNKORMÁNYZATI HÍREK

ÉRTÉKTÁR SÁRKERESZTESEN
A „Hungarikum törvény” alapján a 

települési önkormányzat települési ér-
téktárat és települési értéktár bizottsá-
got hozhat létre, amelynek feladatai 
közé tartozik a településen fellelhető 
nemzeti értékek felgyűjtése, ezen ér-
tékek adatainak gyűjteménybe foglalá-
sa, valamint a megyei értéktárba törté-
nő megküldése. Mindezek célja, hogy 
örökségünk dokumentáltan, kutatható-
an, mindenki számára elérhető legyen, 
ezzel is elősegítve a nemzeti értékek 
védelmezését, megtartását, a kiemel-
kedő értékek Hungarikumok Gyűjte-
ményébe való behelyezését. 

2021. október 21-én Sárkeresztesen 
is megalakult a Települési Értéktár Bi-
zottság. A Bizottság tagjai: Tieger Ba-
lázs elnök, Naszályi Imréné Edit, Kiliti 
Eszter és Végh István bizottsági tagok.

Az alakuló ülésen megtörtént a he-
lyi értékek egy részének listába véte-
le; természetesen további feltárások is 
lehetségesek, amelyekhez kérjük a falu 
lakosságának közreműködését. A fel-
terjesztésnek kötött formai követelmé-
nyei vannak, ebben a Bizottság tagjai 
tudnak segítséget nyújtani.

A most listába vett értékek (lásd az 
alábbi felsorolást) a település polgár-
mestere elé kerülnek, akinek a jóváha-

gyása után hivatalosan bekerül az adott 
érték a települési értéktárba. A települé-
si értéktár gyűjteményt a Bizottság ter-
jeszti fel megyei szintre.

A Bizottság által eddig listába vett ér-
tékek:

Bársony István Emlékpark
Bársony István munkássága
 Csomasz Tóth Kálmán lelkész mun-
kássága
dr. Gelencsér József munkássága
Magtár
 Mindenszentek Kápolna (katolikus 
temető)
Öt Érzék Park

Parkerdő
Református templom
Szent Vince szobor
Trianon emlékmű
Újhegyi pincesor
A legkisebb közösségnek is vannak 

értékei, és saját maguk dönthetnek ar-
ról, hogy településükről miket helyez-
nek az értéktárba. Mindez nagy lehe-
tőség, de komoly felelősség is. Kérjük 
Önöket, amennyiben vannak egyéb ja-
vaslataik, küldjék meg a sarkeresztesi.
ertektar@gmail.com email címre, hogy 
településünk öröksége megismerhető 
és elérhető legyen mindenki számára.

Tiger Balázs 
értéktár bizottság elnök

Isten hozott!
Kevés örömtelibb esemény történhet 
az ember életében, minthogy gyer-
mek érkezik a családba. Ennek az ese-
ménynek községünkben nem volt ré-
szese június óta egyetlen család sem, 
míg szeptember utolsó napjaiban há-
rom csöppség is érkezett szerető csalá-
dokba. Így most itt köszöntjük, 2021. 
szeptemberben született kislányt és két 
kisfiút.Jó egészséget kívánunk a csalá-
doknak!
„Szeretettel köszöntelek te édes kicsi 
csöppség.

Életedet kísérje áldás és egészség!
Szüleidnek te légy a fény, életük ara-
nya,
mosolyod legyen napjaik csillaga!”  

Simon Ágnes

OSVALD REGINA – Kun Mariann és 
Osvald Gábor
PÁLINKÁS LEVENTE - Bayer Or-
solya és Pálinkás Zsolt gyermeke
KOVÁCS MÁRTON GÁBOR –  
dr. Baján Bettina és dr. Kovács Gábor 
Béla

Sárkeresztes Község Önkormány- 
zatának Képviselő-testülete

mailto:sarkeresztesi.ertektar@gmail.com
mailto:sarkeresztesi.ertektar@gmail.com
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Szociális Szolgáltatások Sárkeresztes
és Moha településeken

Család- és Gyermekjóléti Szolgá-
lat: a szolgáltatást bárki térítésmen-
tesen igénybe veheti. Biztosítani kell: 
a szociális, életvezetési és mentálhi-
giénés tanácsadást, az anyagi nehéz-
ségekkel küzdők számára a pénzbe-
li, természetbeni ellátásokhoz, továbbá 
a szociális szolgáltatásokhoz való hoz-
zájutás megszervezését, a szociális se-
gítőmunkát, így a családban jelentkező 
működési zavarok, illetve konfliktusok 
megoldásának elősegítését, a kríziske-
zelést, valamint a nehéz élethelyzetben 
élő családokat segítő szolgáltatásokat. 

Családsegítő: Papik Tímea
Elérhetőség: 8051 Sárkeresztes, 

Kossuth u. 1/c
Telefon: 0630/160-3245
Házi segítségnyújtás: a szolgálta-

tás önkéntesen, saját kezdeményezés-
re vehető igénybe. Az ellátásra vonat-
kozó igény előzetesen szóban, vagy 
az önkormányzatnál  írásban nyújtha-
tó be. Az ellátás szükségességének iga-
zolásához háziorvosi javaslat, a térítési 
díj megállapításához jövedelemigazo-
lás szükséges. 

Gondozónő: Balog Emese
8051 Sárkeresztes, Kossuth u. 1/c

Telefonszám: 0630/160-3242
Tisztelt Lakosság! 
Ahogy  számíthattunk rá, az őszi idő-

járással, a tanév és a rendes munkarend 
visszaállásával ismét növekedni kezd-
tek a koronavírus-fertőzések esetszá-
mai. Ezért a buszokon és vonatokon, 
a zárt, zsúfoltabb közösségi terekben, 
például az ügyfélszolgálatokon visel-
jenek orrot és szájat eltakaró maszkot. 
Minden egészségügyi intézményben, 
tehát az orvosi rendelőkben is KÖTE-
LEZŐ a maszkhasználat. 

Vigyázzunk egymásra, ahogy eddig 
is!

Megalakult a Sárkeresztesi Ifjúsági Tér
Sok év kihagyás után újra egy csa-

patba sárkeresztes fiataljai. Október 15-
én tartották első alkalmukat, 19 fiatal 
jött le a művelődési házba, pizzát sütöt-
tek, kódfejtő játékot játszottak, énekel-
tek, táncoltak, csocsóztak, beszélget-
tek 3 órán keresztül. Jó volt látni, hogy 
ez a korosztály is teret kapott települé-
sünk életében, akik a játszótereken már 
nem találják fel magukat. A covid sem 
könnyítette meg a helyzetüket és a be-
zártság után nehéz elindulni, kilépni a 

szobából. Tervek szerint kettő hetente 
tartanak találkozókat, amibe szeretettel 
várják a társakat 5 osztálytól. A Tér az 
övéké, remélem, minél előbb sajátjuk-
nak érzik és kialakítják a csoport szabá-
lyait, közös programokat szerveznek. 
Addig is igyekszem koordinálni őket, 
programot ajánlani nekik, és észrevét-
lenül figyelni, ahogy kisgyerekből kis 
felnőttek lesznek. Övéké a jövő, kell, 
hogy megtalálják helyüket a közösség-

ben, a világban és mindezt együtt, ba-
rátokkal közösen tegyék. 

Kiliti Eszter

Művelődési Ház hírei
Szent Mihály Napi Vigasság

A sportpályánkon október 2-án új-
ra fellobbant Szent Mihály tüze. Az ér-
deklődők megtanulhatták a körmöcske 
használatát, ismerkedhettek a szövés 
rejtelmeivel, készültek a textiltökök. 
Kihasználva a kellemes időt, sokan ki-
látogattak az esti tűzzsonglőr bemuta-
tóra, előtte pedig a tábortűznél elké-
szültek a finom falatok.

Jobb agyféltekés akril 
festőszakkör

Október 8-án indult új lehetőségként 
a jobb agyféltekés akril festőszakkör, 
amelyre minden hónap második pénte-
kén várja a festeni vágyókat Simon Ka-
ta festőművész a művelődési házba. A 
foglalkozás kb. 3 órát vesz igénybe, ez 
alatt az idő alatt elkészül egy mű.

Harangkoncert

A Szironta Együttes harangkoncertje 
október 16-án volt a művelődési ház-
ban, különleges kézi harangokkal és ze-
ne technikával ismerkedhettek meg a 
résztvevők. A csodálatos muzsika hall-
gatásához, finom sütemények és tea is 
társult. Mindenkiben a karácsonyvárás 
hangulata idéződött fel. Sokáig elhall-
gattuk volna még a szép „csengettyű-
ket”.

Talajtorna
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Minden kedden 15.30-tól 16.45-ig 
talajtorna foglalkozások lesznek a mű-
velődési házban. A foglalkozásokat 
Czifra Tibor szakedző tartja, a székes-
fehérvári Fit Academy szervezésében. 
A csapat nagycsoportosokból és kisis-
kolásokból állt össze, a foglalkozás dí-
ja 1000 Ft/alkalom. Szeretettel várjuk a 
tornázni vágyó gyerekeket.

Kérjük kisérjék figyelemmel hir-
detéseinket és facebook oldalunkat, 
vegyenek részt novemberi program-
jainkon, melyekhez jó szórakozást 
kívánunk!

Magyar Népmese Napja

Minden szülő szívesen mesél  gyer-
mekeinek, mert a mese megnyugta-
tó, de képes sokkal többre is, gyógyít, 
tanít. Iskolások és óvodások részvéte-
lével, szeptember 30-án a művelődési 
házban ünnepeltük a Magyar Népme-
se Napját. Vendégünk volt a Tekergő 
Meseösvény Egyesület versmondó-

ja és zenésze. Előadásukban két me-
sét hallgathattak meg a gyerekek, me-
lyeket csodálatos hangszerek kísértek. 
A programot könyvtárunk a Könyvtá-
rellátási Szolgáltató Rendszer segítsé-
gével valósíthatta meg. A Tekergő Me-
seösvény Egyesület minden korosztály 
számára biztosítja a mese kultúrájának 
továbbélését, a jelen kor kihívásaira re-
agálva. Lehetőséget biztosít, kapcsola-
tot teremt az élő szavas mesemondás-
sal. Mottójuk:

„Azért tekergünk a világban, hogy a 
legelrejtettebb zugokba is mesét tud-
junk varázsolni….hogy a mese min-
denhova eljusson!”

Őszköszöntő 
Hangszermesék

2006 óta többféle hagyományt kö-
vetve, de tartalmában mindig sokfé-
le újdonságot kínálva kerül sor az In-
formatikai és Könyvtári Szövetség 
szervezésében az Országos Könyvtá-
ri Napok eseményeire, a szakma leg-
jelentősebb, legtöbb érdeklődőt meg-
mozgató programsorozatára minden 
év októberében. Könyvtári Informáci-
ós és Közösségi Helyünk, azaz könyv-
tárunk is minden évben csatlakozott 
valamilyen programmal a rendezvé-
nyekhez. Az idén kisebb olvasóinknak 
kedveskedtünk, a gyermekek jól isme-

rik a könyvtárunkat, sokan közülük 
gyakran megfordulnak nálunk a szüle-
ikkel is. A műsort köszönjük Szücsné 
Ott Adriennek és kedves művésztársá-
nak. Köszönjük a Vörösmarty Mihály 
Könyvtár anyagi támogatását. A mesé-
ket és a zenei kíséretet a gyerekek na-
gyon élvezték, a végén tapssal búcsúz-
tak a fellépőktől. Ezután a könyvtárban 
könyvjelzőket készíthettek, és nézeget-
ték a könyveket, néhány gyerkőc köl-
csönzött könyvvel a hona alatt távo-
zott a nap végén. Együtt. Működik! A 
szlo gen bevált. Könyvtárak a szemé-
lyes kapcsolatokért, már kicsi korban 
elkezdhető folyamat, igyekszünk közel 
kerülni kölyök olvasóinkhoz.

Kuglerné Eper Ágnes
közművelődési 

és közönségkapcsolati szakember

Advent – Az adventi időszak
Legnagyobb ünnepünkre, a kará-

csonyra már hetekkel korábban készü-
lődni kezdünk.

Advent a karácsony (december 25.) 
előtti negyedik vasárnappal – más meg-
fogalmazásban a Szent András apostol 
napjához (november 30.) legközelebb 
eső vasárnappal – veszi kezdetét, és ka-
rácsonyig tart. Advent eredete a 4. szá-
zadig nyúlik vissza.

VII. Gergely pápa négyben határozta 
meg az adventi vasárnapok számát. Ad-
vent első vasárnapja mindig november 
27. és december 3. közé esik, míg ne-
gyedik, utolsó vasárnapja december 18. 
és december 24. közé. Advent első va-
sárnapja három időszak kezdetét is je-
lenti: a keresztény egyházi év kezdetét, 
a karácsonyi ünnepkör kezdetét és ter-
mészetesen az adventi időszak kezde-
tét. Két leghíresebb adventi jelképünk 
az adventi koszorú és a kalendárium, 
naptár.

Adventi koszorú
Az első adventi koszorút egy ham-

burgi lelkész készítette az 1800-as 
években. Az adventi koszorú manap-
ság már kör alakú, és általában fenyő-
ágakból készül (vagy azok fedik), illet-
ve négy gyertya található rajta.

A katolikus otthonokban ezek a gyer-
tyák általában lila színűek, kivéve azt 
az egyet, amelyik a harmadik vasárna-
pot szimbolizálja, rózsaszínben. Min-
den adventi vasárnapon új gyertyát 
gyújtanak meg, amely isten egyre erő-
södő fényét szimbolizálja. Az utolsó 
vasárnap az adventi koszorú mind a 
négy gyertyája ég.  

Adventi naptár
Az adventi naptár a 20. század elejé-

ről származik. Az első úgynevezett ad-
venti kalendáriumot egy német anyu-
ka készítette fiának, Gerhardnak, aki 
képtelen volt karácsony napjáig vár-
ni, hogy kibonthassa ajándékát. Édes-

anyja, hogy valamivel lekösse a fiút, 
fogott egy kemény papírdarabot, és 24 
kis csokidarabot tűzött rá, amiből Ger-
hard minden nap egyet megehetett. Az 
advent majdnem minden napja valami-
lyen különleges jelentőséggel bír, és 
valamilyen hagyomány kötődik hozzá. 
A legnevesebbek ezek közül a Borbála 
(december 4), a Szent Miklós (decem-
ber 6), Luca (december 13) és Tamás 
(december 21) napok.

Reméljük, az idén szabadtéren 
minden vasárnap találkozhatunk a 
művelődési ház előtt, hogy hagyo-
mányainkhoz híven megünnepelhes-
sünk, és együtt gyújthassuk meg a fa-
lu koszorúján az advent gyertyáit. 

Első alkalom november 28-án va-
sárnap 16.00 óra.

November 26-án, pénteken délután 
17 órától közös adventi koszorú ké-
szítésre várjuk az érdeklődőket.

Az alkalom ingyenes, de az alap-
anyagok beszerzése miatt regisztráci-
óhoz kötött! 

Jelentkezés november 19-ig 
Kiliti Eszternél (06 30 826 0828)
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Fénylő Advent
Az idei évben is szeretnénk, ha az Ad-

venti időszak része lenne a Fénylő Ad-
venti Kalendárium.

Várjuk olyan családok, közintézmé-
nyek jelentkezését, akik szeretnének 
ablakukban, kapujukban vagy a házuk 
előtt egy számot a- húszon négyből - 
megjeleníteni, kivilágítani és vállalják, 
hogy az adott naptól az utcáról megte-
kinthető alkotásuk, és majd Szenteste 
együtt világíthasson minden dátum a 
fénylő, kis falunkba.

Az előző években gyorsan gazdára 
találtak a számok, bízom benne, hogy 
most sem lesz ez másként. 

További információ és jelentkezés: 
Pánczélné Ildikó +3620-3902029

Új vezetőség a Sárkeresztesért Egyesület élén
Tisztújító közgyűlésre hívta össze a 

Sárkeresztesért Egyesület vezetősége a 
tagokat 2021. október 14-ére. A három 
évente kötelezően megtartandó gyűlés-
re elegendő számú tag érkezett, hogy az 
ülést érvényesen meg lehessen tartani. 

A három évvel ezelőtti tisztújító gyű-
léshez képest izgatottabb hangula-
tú volt ez a mostani, hiszen mindenki 
tudta, hogy az elnökség három tagjá-
ból ketten végleg lemondanak. Gyovai 
László elnök és Kissné Kass Ibolya el-
nökhelyettes nem titkolt szándéka volt 
már három évvel ezelőtt is, hogy „fiata-
loknak adják át az egyesület vezetőségi 
feladatait.”  Ez három évvel ezelőtt még 
nem jött össze nekik, mostanra azonban 
akadtak olyanok, akik szívesen válluk-

ra veszik ezek-
nek a felada-
toknak a terhét. 
Kissné Kass Ibo-
lya 16 évet dol-
gozott vezető-
ségi tagként, és 
ahogy fogalma-
zott: „ez rendkí-
vül hosszú idő, 
hiszen 16 év alatt 
egy újszülöttből 
is majdnem fel-
nőtt válik”. 16 
éven keresztül 
évről - évre, hó-
napról - hónapra 
intézni az Egyesület ügyes-bajos dolga-
it, szervezni a rengeteg programot, ren-
dezvényt, pályázatokat írni, elszámolni, 
beszámolót készíteni szinte mindenna-
pos feladatot jelent. Ezúton is köszön-
jük Ibolyának azt a rengeteg munkát, 
amit az Egyesületben a falu lakosaiért 
végzett. Szintén köszönet illeti Gyo-
vai László elnököt, aki határozott fel-
lépésével és lényegre törő munkameg-
beszéléseivel biztosította az egyesület 
rendezvényeinek megvalósulását. Be-
számolójában elmondta, hogy amellett, 
hogy lényegesnek tartotta az Egyesület 
hagyományossá vált programjainak a 
fenntartását, fontosnak gondolta azt is, 
hogy teret adjon új, hagyományterem-
tés lehetőségét jelentő események, ün-
nepek létrehozásának. Abbéli reményé-
nek adott hangot, hogy az új vezetőség 
is ekként fog cselekedni. A vezető tiszt-

ségviselők mellett megújult az Egyesü-
let Felügyelő Bizottságának is az ösz-
szetétele. A tisztségek betöltésére jelölt 
személyeket a tagság egyhangúan meg-
választotta, aminek eredményeképp az 
új vezetőség tagjai:

Elnök: Varga-Pekalics Patrícia,
Alelnök: Varsányiné Szeredi Viktó-

ria, 
Elnökségi tag: Szalai Dániel
Felügyelő bizottság:
Elnök: Tieger Balázs,
Tagok: Harangozó Anikó és Végh Ist-

ván
Még egyszer köszönjük a leköszönő 

elnökségi tagoknak az elmúlt évek so-
rán végzett rengeteg munkát és kíván-
juk, hogy az új vezetőség is hasonló 
eredményeket mondhasson majd ma-
gáénak.

Tieger-Kiss Orsolya Réka
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Óvoda-Iskola 
Hírei

TeSzedd! – Önkéntesen a tiszta Ma - 
gyarországért – óvodások és iskolá-
sok összefogása

2021.10.20-án került sor az óvodások 
és az iskolások közös programjára, mely 
lakókörnyezetünk megismerését és meg-
tisztítását szolgálta. A 15.00-kor kezdő-
dő együttes akcióra azért jelentkeztünk, 
mert az alkalom nagyszerű lehetőséget 
biztosított a résztvevők számára a hulla-
dékkal szennyezett területeknek a meg-
tisztítására, valamint a TeSzedd! ak-
cióban való részvétel lehetőséget adott 
gyermekeink számára a környezetvédel-
mi irányultság fejlesztésére, tudatosítá-
sára, erősítésére. Emellett az együttlét 
közösségi élményt is adott a gyerme-
keknek, mert az iskolások bevonásával 
az óvodás és iskolás gyermekek közöt-
ti kapcsolatok építésére is jó lehetőséget 
biztosított. A nagyok büszkén segítettek 
a kicsiknek, a kicsik pedig örültek a na-
gyobbakkal való találkozásnak. A közös 
munkát, közös játék követte az óvoda 
udvarán.  A történet hitelességéhez hoz-
zátartozik, hogy az óvoda környékén a 
„bálványos” úton és az Öt érzék park-
ban, nagy örömünkre, nem találtak volna 
a gyermekek eldobált hulladékot, ezért a 
tanulság sikerességéért kicsit előszeme-
teltünk…s utána mindent gondosan ösz-
szegyűjtöttünk? , de ez az információ tit-
kos a gyermekek előtt! Ezért köszönet a 
településünkön dolgozóknak, hogy tisz-
ta, rendezett környezetben nevelhetjük 
gyermekeinket. Az Innovációs és Tech-
nológiai Minisztérium (ITM) a jelentke-
zők számára biztosította a hulladékok 
összegyűjtéséhez szükséges eszközöket 
(kesztyű, zsák, kötöző) valamint az ösz-
szegyűjtött hulladékok elszállítását  is 
vállalta. 

A Ficánkoló Óvoda és a Bársony Ist-
ván Iskola a továbbiakban is azonosul az 
akció mottójával:

Közös érdekünk a tiszta jövő!”
Harangozó Péterné

óvodavezető 
Dénesné Steurer Orsolya

tagintézményvezető
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Lelkészbeiktatás

A Sárkeresztesi és a Mohai Reformá-
tus Egyházközség Presbitériuma öröm-
mel tudatja, hogy 2021. november 20-
án, szombaton 14 órakor ünnepélyes 
keretek között Ujvári Sándor Csaba 
lelkipásztori szolgálatába való beikta-
tására kerül sor. Igét hirdet: Főtiszte-
letű Steinbach József, a Dunántúli Re-
formátus Egyházkerület püspöke. A 
beiktatás szolgálatát végzi: Nagytiszte-
letű Imre Bálint, a Mezőföldi Reformá-
tus Egyházmegye esperese.

„Mindenre van erőm Krisztusban, 
aki megerősít engem.” (Filippi 4, 13)

A sárkeresztesi és a mohai 
református presbitérium

Macher Alapítvány a Sárkeresztesi Iskolások Mosolyáért

A sárkeresztesi iskolások nevében 
köszönjük, mindazoknak, akik az adó 
1%-ot alapítványunknak ajánlották fel. 
Nekik köszönhetően 79 000 Ft-tal kö-
zelebb vagyunk a mostani tanév célja-
ihoz. 

A terveink pedig nem kicsik, szeret-

nénk, hogy iskolánk udvarán újra le-
gyenek játékok. 

A szülői munkaközösséggel karöltve 
úgy döntöttünk, a bizonytalan járvány-
ügyi helyzet miatt, idén sem tartjuk meg 
az iskola jótékonysági bálját. Helyette 
egy szabadtéri programot tervezünk és 

november 28-án, advent első vasárnap-
ján jótékonysági karácsonyi vásárt tar-
tunk a művelődési ház környékén. 

Sulizsák – adjunk esélyt 
a már kinőtt vagy megunt 

ruháinknak!

A papírgyűjtéshez hasonlóan a Ma-
cher Alapítványt és ezáltal iskolánkat 
támogathatják a leadott ruhákkal. Az 
akció során kizárólag még használha-
tó, tiszta szívvel továbbajándékozható 
ruhadarabokat helyezzenek a zsákok-
ba, amiket még mások felvehetnek! 
A maximum 60 l-es zsákokat novem-
ber 29-30-án lehet leadni a művelődé-
si házban. 

Kiliti Eszter

Egyházi Hírek

Köszönet
Köszönetet mondunk a református 

temetőben végzett munkájukért, az ur-
nafalak alapjainak kiásásáért, betono-
zásáért és kialakításáért Dávid Tibor-
nak, Kiliti Sándornak, Kossa Istvánnak, 

Nagy Imrének, Naszályi Imrének, Rep-
ka Lászlónak, Papp Lászlónak, Papp 
Róbertnek, Pénzes Józsefnek, Szücs 
Norbertnek és Ujvári Sándor Csabá-
nak.

Köszönettel:
a sárkeresztesi református
gyülekezet presbitériuma
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Túl vagytok 3 mérkőzésen (Csó-
kakő, Magyaralmás, Vértesacsa). 
Elégedett vagy a megszerzett 7 pont-
tal?

A játékunkhoz mérten igen, tovább-
ra is veretlenek vagyunk, de akkor 
lennék teljesen elégedett, ha a szom-
szédban is nyerünk. A Magyaralmási 
meccsen hoztuk eddigi szezonbeli leg-
rosszabb teljesítményünket, egy nagy 
hibából szerzett almás egy gólt, ezek 
után csak döntetlenre tudtuk javítani az 
eredményt.

Meglehetősen kevés gólt kap a csa-
pat, ami azt jelzi, hogy összeállt egy 
erős védelem Rácz Péterrel és Végh 
Gyulával az oldaladon. Hogy értéke-
led a szezonban eddig nyújtott telje-
sítményedet?

Igen, a védelem az összeállt, megta-
láltuk erre a posztokra a keretünkből 

a tökéletes embe-
reket. Hétről-hét-
re egyre összeszo-
kottabbak vagyunk, 
hibáinkból tanul-
va igyekszünk egy-
re pontosabban ját-
szani.

Próbálom minél 
kevesebb hibával 
lehozni a meccse-
ket, úgy gondolom, 
hozzá teszek minden tőlem telhetőt az 
eredményhez a képességiemhez mér-
ten. 

Egyelőre veretlen idén a Sárkeresz-
tes. Mit gondolsz meddig tartható ez 
a jó forma?

Ez csakis rajtunk múlik. Ha bele-
adunk mindent és a saját játékunkat 
játsszuk, ha csak nem követünk el va-
lami óriási hibát, vagy ha nem hagy-
juk, hogy az ellenfél belekényszerítsen 
az ő játékába, akkor tovább tudunk így 
menetelni.

Újdonsült feleséged támogat e a 
felkészülésedben? Ha igen, mi az a 
plusz, amit tőle kaphatsz?

Természetesen mellettem áll, támo-
gat, ő is nagy sportrajongó, de próbál 
a kedvemben járni az ételek összeraká-
sában is, szerencsére jól főz. 

Az a háttér munka, amit hozzátesz, 
értem ezalatt, hogy elkísér a meccsek-
re, motivál, szurkol, valamint még az 
elnökségi tagságot is bevállalta, rende-
zi az összes hazai mérkőzésünket, ezek 
számomra mind pluszok. 

Bánfalvi Balázs

Interjú Mezei László csapatkapitánnyal

Keresztesi Konyha
Október 25-én 

rétes sütésre ké-
szültek a konyha 
klub tagjai, rég-
óta dédelgetet terv 
vált valóra.  Reg-
gel megkezdő-

dött a sürgés forgás a Művelődési Ház 
konyhájában. Mindenki ki akart pró-
bálni minden fortélyt, amit Kovács-

né Vadász Valéria segített elsajátítani. 
Kezdő és már rutinos klubtagok öröm-
mel készítették a különböző ízesítésű 
réteseket, készült túros édesen és sósan, 
mákos meggyel és almával, káposztás. 
A sütés közben kellemes beszélgetések 
folytak, majd jött a kóstolás.

A családnak hazavitt kóstoló hamar 
elfogyott. Tartalmas órákat töltünk 
együtt, ha te is részese szeretnél len-

ni ilyen alkalomnak, gyere a Keresz-
tesi Konyhába. Mindig jó együtt lenni, 
együtt főzni és sütni, ez a nap is bizo-
nyíték volt erre.  A keresztesi konyha 
már nagyon régóta működő klub, de 
képes időről –időre megújulni és ha-
gyományait is ápolni. Várjuk soraink-
ba azokat, akik szeretnének velünk sü-
rögni a keresztesi konyhában, ötleteket 
kapni és kipróbálni azokat egy csapat-
ban. 

Szeretettel várunk!
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